
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1959

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:32:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 76/2015

N° do Processo: 76

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/10/2015 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: 076/2015 - AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL

Resumo: 076/2015 - AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2015 00:00:00Resultado Licitação Baixar

10/09/2015 00:00:00Arquivo de proposta eletrônica Retificado 22.09... Baixar

10/09/2015 00:00:00Aviso de prorrogação de licitação Baixar

10/09/2015 00:00:00Arquivo de proposta eletrônica Retificado 21.09... Baixar

10/09/2015 00:00:00Edital Retificado 21.09.2015 Baixar

10/09/2015 00:00:00Arquivo de proposta eletrônica Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1959/0762015-aquisicao-de-combustiveis-para-os-veiculos-da-frota-municipal/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0siFDU.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4k7k3AD.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SpNxhYQ.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aHgajkB.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WwFxCIS.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pBjiybx.COT


Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Data Nome documento Arquivo
10/09/2015 00:00:00Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SLEKamH.pdf

